
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 15:04:32

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO MICRO QCM1250

Cena celkem: 20 792 Kč
 (bez DPH: 17 184 Kč)
Běžná cena: 22 871 Kč
Ušetříte: 2 079 Kč
Kód zboží: PCD187310
Part No.: 071W8
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro Micro QCM1250

Kompaktní firemní desktop s výkonným procesorem Intel Core i3 v minimalistickém provedení.

Dell Pro Micro představuje ideální řešení pro moderní pracoviště, kde je kladen důraz na úsporu prostoru bez kompromisů ve
výkonu. Tento mini počítač je vybaven procesorem Intel® Core™ i3-14100T 14. generace se 4 jádry a maximálním
taktem až 4,4 GHz, který poskytuje dostatečný výkon pro běžné kancelářské aplikace a multitasking.

S 16 GB DDR5 paměti s rychlostí až 4800 MT/s a 512GB SSD diskem nabízí plynulý chod operačního systému Windows
11 Pro a dostatek prostoru pro vaše pracovní soubory. Počítač je navíc vybaven modulem TPM pro zvýšenou bezpečnost a
ochranu dat.

Dell Pro Micro QCM1250 je nástupcem řady Dell Optiplex 7020 Micro.

4jádrový procesor Intel® Core™ i3-14100T s maximálním taktem 4,4 GHz
16 GB DDR5 paměti s rychlostí až 4800 MT/s
Rychlé 512GB SSD úložiště pro plynulý chod systému
Bezdrátové připojení Intel® Wi-Fi 6E AX211 a Bluetooth®
Operační systém Windows 11 Pro
Kompaktní provedení šetřící prostor na pracovišti
Tříletá proaktivní podpora ProSupport
Modul TPM pro zvýšenou bezpečnost firemních dat



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ i3-14100T (4 jádra, až 4,4 GHz)
Operační paměť: 16 GB DDR5, až 4800 MT/s, non-ECC
Grafika: Intel UHD 730
Úložiště: 512 GB SSD
Bezdrátové připojení: Intel® Wi-Fi 6E AX211, 2×2, 802.11ax, Bluetooth®, interní anténa
Klávesnice: Dell drátová klávesnice KB216 - česko/slovenská (QWERTZ) - černá
Myš: Dell optická myš MS116 - černá
Napájení: 65 W AC adaptér, 4,5 mm konektor
Operační systém: Windows 11 Pro
Barva: černá


